

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
05/11/202	388/2021	24.752.571/0001-40	4 BUSINESS SOLUTIONS CONSULTORIA S/A	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	1.399,00	1.399,00
19/11/202	5475/2021	12.080.730/0001-29	A POTENCIA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	192,88	11.059,70
09/11/202	764/2021	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.392,17	1.392,17
09/11/202	A01316	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	17.387,89	17.387,89
09/11/202	181/2021	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	170.612,67
08/11/202	155	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150	011.019.0001-6	11	16	37,50	600,00
08/11/202	155	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	1	0,88	0,88
08/11/202	155	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	8	2,48	19,84
08/11/202	155	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELM 90° PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	40	42,97	1.718,80
08/11/202	153	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	200	2,48	496,00
08/11/202	157	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	200	14,90	2.980,00
08/11/202	154	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	250	14,90	3.725,00
08/11/202	156	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	100	14,99	1.499,00
08/11/202	156	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	70	6,40	448,00
08/11/202	156	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	1.700	0,88	1.496,00
08/11/202	156	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	170	12,00	2.040,00
08/11/202	156	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 3/4"	017.190.0051-4	11	24	2,99	71,76
08/11/202	156	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	75	2,48	186,00
08/11/202	156	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA PVC SOLDAVEL 60MM	017.194.0002-4	11	10	5,95	59,50
08/11/202	156	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	017.194.0003-2	11	120	1,60	192,00
30/11/202	186	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150	011.019.0001-6	11	20	37,50	750,00
30/11/202	186	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELM 90° PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	35	42,97	1.503,95
30/11/202	187	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	140	14,50	2.030,00
30/11/202	187	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	60	28,95	1.737,00
30/11/202	187	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32 X 25	017.050.0006-1	11	25	0,45	11,25
30/11/202	187	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	10	11,20	112,00
30/11/202	187	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1"	017.190.0052-2	11	22	12,00	264,00
30/11/202	187	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA PVC SOLDAVEL 40MM	017.194.0006-7	11	5	1,90	9,50
30/11/202	187	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	14	49,99	699,86
10/11/202	780663	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	434.313,75	434.313,75
10/11/202	785048	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	14.606,48	14.606,48
15/11/202	881389	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	773,19	773,19
12/11/202	868153	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.319,66	3.319,66
16/11/202	888305	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	742,04	742,04
16/11/202	885959	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	567,91	567,91
06/11/202	525042	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.936,32	5.936,32
19/11/202	981685	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.764,68	4.764,68
26/11/202	100261	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.202,49	3.202,49
03/11/202	370790250	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
11/11/202	8274	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.37	008.028.0005-0	8	1	70,00	70,00
11/11/202	8274	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	008.028.0001-7	8	6	70,00	420,00
11/11/202	8274	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	6	70,00	420,00
11/11/202	8274	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	20	70,00	1.400,00
11/11/202	8274	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	15	70,00	1.050,00
11/11/202	8274	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	CALCA TIPO SANEAMENTO M (42-44)	008.027.0003-9	8	1	30,00	30,00
11/11/202	8274	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - M	008.037.0004-0	8	1	25,00	25,00
11/11/202	8274	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	008.037.0002-4	8	3	25,00	75,00
11/11/202	8274	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	008.037.0003-2	8	3	25,00	75,00
11/11/202	8274	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	20	16,00	320,00
17/11/202	904	29.136.757/0001-99	AMAZONAS EPI LTDA	CALCA TIPO SANEAMENTO M (42-44)	008.027.0003-9	8	1	30,00	30,00
24/11/202	239/2021	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	118.179,83	118.179,83
01/11/202	3504/2021	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	21.750,00
30/11/202	3581/2021	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	21.750,00
04/11/202	Med 107	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.065,00	4.065,00
05/11/202	Med 108	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	12.963,75	12.963,75
05/11/202	Med 109	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	39.007,50	39.007,50
16/11/202	1804/2021	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	4	4.298,40	15.113,28
16/11/202	11568	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	24	900,00	21.771,00
17/11/202	905	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	23	900,00	20.700,00
24/11/202	11655	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	900,00	27.612,00
19/11/202	11604	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	900,00	27.342,00
05/11/202	11482	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	900,00	27.675,00
12/11/202	11542	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	900,00	27.792,00
12/11/202	903	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	13	900,00	11.340,00
15/11/202	51252	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	1.845,00	56.586,15
04/11/202	51159	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	1.845,00	51.041,74
29/11/202	51393	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	1.845,00	56.789,10

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
17/11/202	7640	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "GG"	008.073.0008-0	8	2	149,50	299,00
10/11/202	77961/2021	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
26/11/202	96	42.152.392/0001-54	C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"	009.322.0001-0	8	6	333,78	2.002,68
04/11/202	1561/2021	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.040,20	13.040,20
01/11/202	392/2021	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	206.446,16	206.446,16
01/11/202	393/2021	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	33.970,01	33.970,01
24/11/202	153/2021	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	8.176,17	8.176,17
24/11/202	154/2021	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	8.176,17	8.176,17
08/11/202	2114/2021	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.880,26	2.880,26
30/11/202	82419888 MT2	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	110.473,39	110.473,39
30/11/202	82419888 MT2	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	14.409,57	14.409,57
30/11/202	82419888 MT2	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	240.159,55	240.159,55
30/11/202	82419888 MT2	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	72.047,87	72.047,87
30/11/202	82419888 MT2	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	43.228,72	43.228,72
30/11/202	90005869 MT	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	79.182,00	79.182,00
30/11/202	90005869 MT	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	251.163,55	251.163,55
30/11/202	90005869 MT	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	268.050,59	268.050,59
30/11/202	90005869 MT	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	341.358,03	341.358,03
30/11/202	90005869 MT	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	98.455,79	98.455,79
30/11/202	52426053 BT	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	227.958,51	227.958,51
30/11/202	52426053 BT	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	253.871,22	253.871,22
30/11/202	52426053 BT	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	93.746,72	93.746,72
30/11/202	52426053 BT	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	31.557,91	31.557,91
30/11/202	52426053 BT	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.265,00	2.265,00
30/11/202	83255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	31.487,88	31.487,88
10/11/202	181	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	20	89,25	1.785,00
01/11/202	168585	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 12"	009.020.0001-3	12	5	108,00	540,00
19/11/202	4440	11.865.671/0001-31	COMERCIAL MEGA BRINDES LTDA	MASCARA SIPAT	050.021.0000-1	12	1.500	6,50	9.750,00
16/11/202	854	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	FITA DE BORRACHA 19 MM X 10 M - AUTO FUSÃO	010.240.0001-0	8	50	22,34	1.117,00
16/11/202	854	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	INTERRUPTOR DUAS SECOES C/ PLACA	010.265.0001-0	8	6	14,02	84,12
16/11/202	854	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	LÂMPADA LED BULBO 10W	010.021.0000-4	12	50	12,15	607,50
16/11/202	854	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 4 CIRCUITOS	010.348.0010-8	8	6	22,31	133,86
16/11/202	854	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 8 CIRCUITOS	010.348.0012-4	8	6	32,65	195,90
16/11/202	854	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	TOMADA P.BRAS. 10A	010.290.0017-4	8	50	7,23	361,50
16/11/202	854	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	TOMADA PADRAO BRASILEIRO 20A	010.290.0021-2	8	50	14,39	719,50
05/11/202	118/2021	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	58.419,77
05/11/202	4310/2021	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	388.501,53	388.501,53
05/11/202	4311/2021	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.769.840,29	1.769.840,29
23/11/202	4322/2021	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	350.273,09	350.273,09
25/11/202	351895	29.511.607/0001-18	CONTROLAB CONTROLE DE QUALIDADE PARA LAB ORATÓRIOS LTDA	CEPA E. AEROGENES LIOFILIZADA	002.027.0010-0	11	1	451,21	451,21
25/11/202	351895	29.511.607/0001-18	CONTROLAB CONTROLE DE QUALIDADE PARA LAB ORATÓRIOS LTDA	CEPA E. COLI LIOFILIZADA	002.027.0009-7	11	1	451,21	451,21
11/11/202	941	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO & EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	45.162,13	45.162,13
11/11/202	942	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO & EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.515,10	6.515,10
29/11/202	975/2021	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO & EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.194,65	4.194,65
29/11/202	976/2021	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO & EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.787,84	1.787,84
29/11/202	977/2021	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO & EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.153,84	8.153,84
26/11/202	Med 23	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	145.496,73	145.496,73
25/11/202	906	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	6	25,48	152,88
19/11/202	136	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	534	25,48	13.606,32
08/11/202	130	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	336	25,48	8.561,28
08/11/202	900	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	24	25,48	611,52
05/11/202	129	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	600	25,48	15.288,00
05/11/202	128	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	684	12,70	8.686,80
05/11/202	128	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	300	25,48	7.644,00
05/11/202	126	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	720	42,42	30.542,40
03/11/202	34849/2021	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.937,00	1.937,00
08/11/202	175	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	186	8,04	1.495,44
08/11/202	174	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	600	0,60	360,00
08/11/202	174	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	324	2,53	819,72
01/11/202	6964/2021	05.770.537/0001-54	ECOAR MONITORAMENTO AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.570,18	3.570,18
09/11/202	1479743	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	353,77	353,77
12/11/202	211/2021	05.193.435/0001-13	ENGDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	75.053,53	75.053,53
12/11/202	210/2021	05.193.435/0001-13	ENGDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	154.269,75	154.269,75
08/11/202	5062/2021	32.947.598/0001-17	ESCOLA SUPERIOR DE CONTABILIDADE, TRIBUTOS E RH LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.232,00	1.232,00
18/11/202	1668/2021	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/11/202	370/2021	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	60.690,82	60.690,82
16/11/202	26877	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N.39	008.021.0004-8	12	3	33,60	100,80

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/11/202	26877	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N.40	008.021.0004-7	12	3	33,60	100,80
16/11/202	26877	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N.41	008.021.0004-5	12	8	33,60	268,80
16/11/202	26877	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N.42	008.021.0004-4	12	8	33,60	268,80
16/11/202	26877	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	BOTA CANO LONGO N.45	008.021.0001-5	8	2	33,60	67,20
16/11/202	26877	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	LUVIA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	60	2,90	174,00
29/11/202	7999	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	2,90	7.250,00
29/11/202	8001	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.000	2,90	5.800,00
23/11/202	000000299	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.600,00	1.600,00
05/11/202	1843/2021	21.420.856/0001-96	FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA DO SUL DE MINAS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.217,33	8.217,33
18/11/202	12707/2021	19.268.267/0001-92	FUNDAÇÃO DOM CABRAL	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	9.000,00	9.000,00
24/11/202	4964	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	750	3,91	2.932,50
24/11/202	4965	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	750	3,68	2.760,00
05/11/202	4939	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	750	3,68	2.760,00
22/11/202	2043	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	009.021.0004-1	8	20	34,98	699,60
18/11/202	1989	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	25	83,97	2.099,25
18/11/202	1989	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CHAVE DE GRIFO DE 14"	009.130.0002-7	8	10	66,98	669,80
18/11/202	1989	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 MM	009.154.0001-0	8	10	7,48	74,80
18/11/202	1989	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	20	51,12	1.022,40
18/11/202	1989	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	MARTELO UNHA 20MM	009.249.0001-6	8	6	24,58	147,48
18/11/202	1989	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	PA AJUNTADORA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO	009.270.0002-4	8	15	24,58	368,70
18/11/202	1989	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	10	23,53	235,30
12/11/202	165571	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA. COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	4.800	3,35	16.080,00
12/11/202	165570	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA. COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	2.400	3,35	8.040,00
30/11/202	166437	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA. COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	3,35	24.120,00
03/11/202	145/2021	11.655.954/0001-59	GRUPO FEDERAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.321,30	2.321,30
25/11/202	34572	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	7.000	27,90	195.300,00
30/11/202	26576	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	BOIA PLASTICA DE 3/4"	011.011.0010-9	11	1	171,21	171,21
30/11/202	26576	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	PRENSA CABO PVC 3/8"	010.342.0008-9	8	1	5,85	5,85
30/11/202	26576	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	FIBRA TERMOISOLANTE 5 X 50MM	016.450.0001-0	12	1	30,73	30,73
30/11/202	26576	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	BOIA - REGULADOR AUTOMATICO PARA NIVEIS	011.011.0012-0	8	2	136,24	272,49
30/11/202	26576	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	ANEL O'RING VITON DE 1/4" x 278,77 mm	006.013.0000-1	12	1	13,86	13,86
30/11/202	26576	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	AGULHA ABS PRETA	016.464.0014-2	12	1	1,24	1,24
30/11/202	26576	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	PORCA DE 3"	016.464.0014-3	12	1	685,29	685,29
24/11/202	20625	13.548.205/0001-58	IDEAL RV COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA	VALVULA ESFERA MONOBLOCO 3"	014.949.0037-0	12	1	463,00	463,00
24/11/202	20625	13.548.205/0001-58	IDEAL RV COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA	VALVULA ESFERA MONOBLOCO 4"	014.949.0037-1	12	1	777,00	777,00
03/11/202	809	73.291.353/0001-61	IMPERIO DUCTIL TUBOS E CONEXOES VENDAS E SERVICOS EIRELI-ME	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 8F DN 100MM - PN10	018.090.0011-4	11	2	117,00	234,00
03/11/202	809	73.291.353/0001-61	IMPERIO DUCTIL TUBOS E CONEXOES VENDAS E SERVICOS EIRELI-ME	LUVIA DE CORRER FºFº JM DN 300MM	018.146.0007-8	11	1	1.339,00	1.339,00
12/11/202	258	10.498.974/0001-09	INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL ESTUDOS E PESQUISAS NA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.382,00	5.382,00
08/11/202	932/2021	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.524,58	3.524,58
18/11/202	1331	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 80 MM PN10	022.350.0007-6	12	1	10.460,00	10.460,00
18/11/202	1331	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 100 MM PN10	022.350.0002-9	9	1	10.800,00	10.800,00
18/11/202	1331	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 150 MM PN 10	022.350.0004-0	9	1	12.000,00	12.000,00
18/11/202	1331	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 150 MM PN16	022.350.0006-9	9	1	12.500,00	12.500,00
18/11/202	1331	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 200 MM PN10	022.350.0006-2	9	1	13.800,00	13.800,00
10/11/202	1270/2021	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	97.544,02	97.544,02
11/11/202	31621	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	15	14,72	220,80
11/11/202	31621	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	MARRETA 1 KG. C/ CABO	009.247.0001-7	8	10	25,90	259,00
11/11/202	31621	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	ENXADA 2,5 LIBRAS	009.150.0001-6	8	8	30,00	240,00
11/11/202	31621	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	7	53,75	376,25
08/11/202	327	34.369.780/0001-63	J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	PORCA P/ CARCACA DE 1/2"	007.064.0001-1	11	1.000	4,63	4.630,00
08/11/202	327	34.369.780/0001-63	J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	459	4,74	2.175,66
24/11/202	1603	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	RELE FALTA DE FASE 440V TRIFASICO	010.370.0064-1	12	6	140,52	843,12
24/11/202	1603	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	RELE TEMPORIZADOR O A 30 MIN.- 60HZ/220V - REF:"7PU" OU "PE"	010.370.0028-5	8	6	132,67	796,02
27/11/202	377	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.040	16,10	16.744,00
09/11/202	866	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	305,00	30.500,00
16/11/202	839	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	BALAO VOLUMETRICO CAP 100ML COM TAMPA DE TEFLON	002.028.0001-6	8	5	45,99	229,95
16/11/202	839	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	PIPETA GRADUADA CAP 5ML	002.122.0002-0	8	5	6,99	34,95
16/11/202	839	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	BASTAO DE VIDRO	002.009.0001-3	8	2	2,99	5,98
16/11/202	839	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	CAPSULA DE PORCELANA	002.019.0007-6	8	5	24,57	122,85
30/11/202	83668/2021	21.580.956/0001-80	LABORATÓRIO CORTES VILELA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	940,00	940,00
03/11/202	14318	01.151.850/0001-53	LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA	ALFA NAFTOL PA - FRASCO C/100GR	002.004.0001-0	11	2	93,00	186,00
03/11/202	14318	01.151.850/0001-53	LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA	PURPURA DE BROMOCRESOL	002.138.0001-2	11	4	67,00	268,00
05/11/202	138/2021	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	322.250,34	322.250,34
26/11/202	8545	24.013.628/0001-90	MDX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇO	FERRO CA-50 4.2MM (BARRA C/ 12M)	043.043.0004-0	11	200	17,45	3.490,00
26/11/202	8545	24.013.628/0001-90	MDX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇO	FERRO CA-50 DE 1/4"(6.3MM) - BARRA C/ 12M	043.043.0007-6	12	100	28,90	2.890,00
26/11/202	8545	24.013.628/0001-90	MDX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇO	FERRO CA-50 DE 5/16" (8MM) - BARRA C/ 12M	043.043.0001-6	11	100	49,90	4.990,00
26/11/202	8545	24.013.628/0001-90	MDX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇO	FERRO CA-50 3/8" 10MM (BARRA C/ 12M)	043.043.0003-2	11	100	75,20	7.520,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/11/202	907	24.013.628/0001-90	MDX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇO	FERRO CA-50 DE 5/16" (8MM) - BARRA C/ 12M	043.043.0001-6	11	1	49,90	49,90
30/11/202	907	24.013.628/0001-90	MDX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇO	FERRO CA-50 4.2MM (BARRA C/ 12M)	043.043.0004-0	11	1	17,45	17,45
24/11/202	3628/2021	07.777.721/0001-51	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.900,00	3.900,00
09/11/202	3611	07.777.721/0001-51	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.780,00	1.780,00
04/11/202	1284/2021	14.117.450/0001-73	MÉRITO CONSULTORIA ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	4	2.840,00	11.282,15
05/11/202	76878	52.924.099/0001-11	METALACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA.	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	6.000	1,20	7.200,00
09/11/202	936/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.000,00	13.483,34
11/11/202	941/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.206,56	17.206,56
12/11/202	942/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	40.008,22	40.008,22
05/11/202	932/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	67.998,24	67.998,24
04/11/202	931/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	28.826,35	28.826,35
25/11/202	948/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	43.979,31	43.979,31
10/11/202	5026	26.855.558/0001-42	MFPARIS INDÚSTRIA DE ALIMENTOS	CAFE	028.010.0001-9	8	120	15,09	1.810,80
11/11/202	15503	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		530,00	127,20
07/11/202	15454	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	11	530,00	5.830,00
07/11/202	15455	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	7	530,00	3.710,00
09/11/202	901	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	530,00	286,20
09/11/202	902	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	530,00	381,60
30/11/202	15661	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	530,00	16.960,00
17/11/202	7992	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	2,50	2.500,00
08/11/202	244/2021	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	20.810,36	20.810,36
10/11/202	245/2021	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	135.242,75
03/11/202	15256/2021	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
11/11/202	1253623	88.009.030/0011-81	MODULAR TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO FRETES E CARRETOS	900.500.0004-7	10	1	1.604,88	1.604,88
22/11/202	2316/2021	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	756.736,81
03/11/202	Med 25	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	112.376,69	112.376,69
24/11/202	308	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20	017.154.0002-0	11	300	0,25	75,00
26/11/202	322	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	650	0,32	208,00
26/11/202	322	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	40	0,80	32,00
26/11/202	322	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	5	8,00	40,00
26/11/202	322	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE	017.220.0005-8	11	2	670,00	1.340,00
26/11/202	322	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	40	24,00	960,00
26/11/202	322	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	5	1,74	8,70
26/11/202	322	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	10	35,00	350,00
19/11/202	9746	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ARRUELA DE BORRACHA 350MM - ABF	018.030.0007-4	11	5	11,34	56,70
19/11/202	9745	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ARRUELA DE BORRACHA 50MM - ABF	018.030.0001-5	11	20	1,35	27,00
19/11/202	9747	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 200MM - PN10	018.080.0002-1	11	3	359,00	1.077,00
19/11/202	9744	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 450MM - AJE	018.020.0011-9	11	4	89,00	356,00
19/11/202	9744	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 550MM - AJE	018.020.0017-8	11	5	102,00	510,00
19/11/202	9744	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 125MM - AJE	018.020.0004-6	11	5	18,00	90,00
17/11/202	7312	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	10	3,88	38,80
17/11/202	7312	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	300	2,68	804,00
17/11/202	7313	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	200	2,68	536,00
17/11/202	7311	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	60	6,00	360,00
17/11/202	7311	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	FLANELA	004.124.0002-2	8	10	1,90	19,00
17/11/202	7311	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	165	6,60	1.089,00
17/11/202	7311	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	10	3,88	38,80
29/11/202	MED. 1	33.293.692/0001-62	Observatorio Nacional dos Direitos A Agua e Ao Saneamento	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	10.000,00	10.000,00
08/11/202	831536370	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
11/11/202	6474/2021	05.890.617/0001-43	OLIVERGUEU INFORMATICA LTDA	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	4.160,00	4.160,00
25/11/202	3963	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	140	31,31	4.383,40
18/11/202	343735	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
24/11/202	344338	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
12/11/202	343273	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
16/11/202	343434	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
03/11/202	342503	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
03/11/202	342342	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	400	84,28	33.712,00
04/11/202	342450	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	130	84,28	10.956,40
29/11/202	344883	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
04/11/202	1739/2021	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	11.793,24	11.793,24
30/11/202	Med 41	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUJIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	224.226,86	224.226,86
24/11/202	47510	07.463.460/0001-03	R & S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	BOTA CANO MEDIO N.39	008.018.0001-3	8	1	36,75	36,75
24/11/202	47510	07.463.460/0001-03	R & S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	BOTA CANO MEDIO N.41	008.018.0004-8	8	3	36,75	110,25
24/11/202	47510	07.463.460/0001-03	R & S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	BOTA CANO MEDIO N.42	008.018.0005-6	8	2	36,75	73,50
24/11/202	47510	07.463.460/0001-03	R & S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CARTUCHO QUIMICO 3M 6003	008.100.0001-6	8	5	73,08	365,40
24/11/202	47510	07.463.460/0001-03	R & S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA	008.045.0002-9	8	25	13,65	341,25
24/11/202	47510	07.463.460/0001-03	R & S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	40	29,40	1.176,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
24/11/202	47510	07.463.460/0001-03	R & S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	008.095.0001-9	8	2	36,75	73,50
09/11/202	8322	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACAA BACTERIANA - FRASCO	004.025.0004-2	12	250	8,19	2.047,50
19/11/202	3540	21.528.556/0001-25	RC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS	CAMERA DIGITAL	029.076.0018-4	9	1	7.999,00	7.999,00
26/11/202	1128	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE CLORO RESIDUAL LIVRE	002.089.0008-4	11	20	55,00	1.100,00
04/11/202	125237	04.234.082/0001-90	REAL BIRIGUI COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	MOTOVIBRADOR	006.010.0005-0	9	1	2.033,00	2.033,00
23/11/202	132692/2021	05.461.315/0007-45	REDE CIDADADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	13.846,29	13.846,29
01/11/202	2375/2021	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	65.281,57	65.281,57
17/11/202	2746	17.143.801/0001-09	S. GUIMARAES COMERCIO DE VIDROS LTDA	VIDRO LISO INCOLOR 6MM	043.069.0006-1	8	1	310,00	310,00
16/11/202	1530	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.920	1,70	3.264,00
16/11/202	1530	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.600	1,40	2.240,00
16/11/202	1529	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICIO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	460	29,20	13.432,00
20/11/202	971704/2021	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.619,40	6.619,40
24/11/202	4465	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	ANEL DE BORRACHA PARA F°F° 600MM - AGS	018.020.0022-2	12	4	114,81	459,24
04/11/202	598/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	5.770,07	5.770,07
04/11/202	599/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.575,91	6.575,91
04/11/202	600/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	217.625,64	217.625,64
11/11/202	51	34.488.840/0001-67	SMART MATERIAIS PARA SANEAMENTO - EIRELI	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	6.000	3,40	20.400,00
22/11/202	30825	21.561.725/0001-29	SOLAR COMUNICACOES S.A.	JORNAL TRIBUNA DE MINAS	044.020.0001-7	8	1	569,00	569,00
05/11/202	867/2021	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	40.129,13	40.129,13
04/11/202	10581/2021	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.145,42	2.145,42
04/11/202	11263/2021	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	37.141,76	37.141,76
01/11/202	1380475749	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	144,39	144,39
01/11/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	600,00	600,00
01/11/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	6.092,13	6.092,13
01/11/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
12/11/202	416	04.902.042/0001-79	TEMPONI AUDITORES E CONSULTORES	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.763,89	6.763,89
01/11/202	40486490	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	28.984,74	28.984,74
01/11/202	40486700	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	75.105,41	75.105,41
08/11/202	1183862	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	120	188,00	22.560,00
02/11/202	4595585405	02.421.421/0001-11	TIM S A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	883,24	883,24
19/11/202	3193267	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.867,43	4.867,43
19/11/202	3193508/2021	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.503,97	4.503,97
17/11/202	106	19.285.367/0001-27	Transalonso Transportes e Agregados LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	50	94,00	4.700,00
09/11/202	223	24.736.096/0001-19	TREINAR CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.600,00	3.600,00
08/11/202	256/2021	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	205.705,33	205.705,33
23/11/202	8395	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	004.045.0001-3	8	10	2,29	22,90
03/11/202	1202	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	20	11,39	227,80
03/11/202	1202	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	100	2,89	289,00
03/11/202	1203	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	60	1,99	119,40
05/11/202	1206	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	60	50,19	3.011,40
01/11/202	16467/2021	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.946,65	19.946,65
01/11/202	286597	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.761,45	13.761,45

Total:

10.261.352